X 1863142

# PROGRAMMA

STYLO ARCHAICO.

L. O. O. H. S.

*Carolus Etzardus Bodikerus,*

Illius meus unus atque unus, 1. & ex asse paupertinæ fortis hæres, 2. tandem ex scholæ Tulliano in Academia Tusculanum se penetrabit. 3. Litteratoris ibit filius ex disciplinæ Velabro 4. in sumtuosum artium Pireæum; quo Pater quondam i-vit pauperis tugurii cultor filiusque Coloni. 5. Sed interea dum III. Calend. Julii 6. die crastini, 7. sub horam nonam, post Deum Patronis, Præceptoribus at-que Amicis gratias aget, & mediocriculè 8. perorabit; ego novo schedio Patronos & Auditores illi exigam & solemnitus exorabo. 9. Ille dicet juveniliter de *Anti-quitatis studio* efflictim adamato: 10. ego seniliter dictitabo de *Antiquitatis studio* contemptim neglecto. 11. Ille veterum extollet Historiam, Architecturam, In-scriptionum, armorum & nammorum stemmatum-que

1. Catull. 2. Varro. 3. Plantus. 4. Festus. 5. Catull. 6. d. 29. Jun.  
7. Plantus. 8. Cato. 9. Liv. Comœd. 10. Plant. 11. Nevius.

que Notitiam ac Philologiam; ego veterum sublimabo  
 12. Frugalitatem, Verecundiam, Fidem, Navitatem. 13.  
 Ille veterum artes mirificas deprædicabit; ego recentium  
 nœnias lancinabo. 14. Ille dicet verbis perspicuis  
 & consuetis; ego utcunqve etiam desitis & obsœletis:  
 15. ille usitatis; ego antiqvatis: ille popularibus; ego  
 paulisper insolentibus. 16. Ille loqvetur Latina ad tem-  
 pus Augusti; ego vel Aurunca cum matre Evandri. 17.  
 Ille sermonem copulabit cum Parritiis Romanis; ego  
 integrabo 18. cum Priscis Latinis Patribusqve Gabinis.  
 Ille, (sicut alioqvi perdoceo meam juventutem,) 19. i-  
 mitabitur Tullium, Ciceronem, Livium Patavinum,  
 Cæsarem, Sallustium, Nepotem, Vellejum, Curtium,  
 Terentium, Phædrum, Fabium, Florum, Tacitum, Ju-  
 stinum, Plinium, Senecam, & similes; Ego heic imita-  
 bo 20. Tullium Hostilium, Livium Comœdum, Labe-  
 rium, Accium, Nævium, Afranium, Turpilius, Lucili-  
 um, Sifennam, Pacuvium, Cæcilium, Lucretium, Cato-  
 nem, Varronem, Plautum, & pariles. 21. Ille quædam  
 recentium argutabitur acumina; sed ego veterum ob-  
 strundam quædam ablegmina. 22. Illum decebit ut a-  
 dolescentem dictio floridior; me ut senem fermè de-  
 pon-

12. Cato. 13. Ennius. 14. Pers. & Plautus. 15. Varro. 16. i. e. insolitis.  
 Pacuv. 17. Varro. 18. Sifenna & Virg. 19. Terent. 20. Liv. Andron. 21.  
 Symmach. 22. Titinn. & Plant.

pontanum, 23. non dedecebit horridior. Hæc autem tibi, L. H. muginabor, 24. non ut Lectorem meum negligam; sed ut nauteam antiqva novitate paullulum edulcem. 25. Non ut obscuritate obtundam, enecem; 26. sed ut ex appositis facem alluceam lucemqve affundam. 27. Non ut juventutem in hæctopiaria deducam; sed ut, quos illa flores ignoscat, 28. per transfennam quasi & saturam ostentem. 29. Non placebit hic, scio, Lectori stylus; sed neque hic lusus displicebit.